
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Organizacja spotkania dla kadry managerskiej Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - POZNAŃSKI INSTYTUT TECHNOLOGICZNY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386566426

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ewarysta Estkowskiego 6

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-755

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pit.lukasiewicz.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

usługi doradcze, badania

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00161980

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00153301

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowego środka dowodowego – próbki.
2. Próbkę należy złożyć w postaci elektronicznej wraz z ofertą.
3. Zamawiający informuje, że w związku z celem złożenia przedmiotowego środka dowodowego (próbki) nie ma możliwości
zwrotu próbki, o którym mowa w art. 77 ustawy Pzp.
4. W celu oceny w kryterium jakość oferowanych przez Wykonawców usług, Wykonawcy zobowiązani są do przedstawienia
próbek oferowanego produktu tj. szczegółowego menu kolacji wraz z pięcioma zdjęciami przykładowych dań, które
ofertowane są przez Wykonawcę. Zdjęcia kolorowe, o minimalnym formacie 10 cm x 10 cm. Każda fotografia musi być
opatrzona podpisem jakie danie przedstawia. 
5. Komisja dokona oceny próbek (3 osobowa). 
6. Niezłożenie próbki (przedmiotowego środka dowodowego) skutkować będzie odrzuceniem oferty Wykonawcy na
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowego środka dowodowego – próbki.
2. Próbkę należy złożyć w postaci elektronicznej wraz z ofertą.
3. Zamawiający informuje, że w związku z celem złożenia przedmiotowego środka dowodowego (próbki) nie ma możliwości
zwrotu próbki, o którym mowa w art. 77 ustawy Pzp.
4.W celu oceny w kryterium jakość oferowanych przez Wykonawców usług, Wykonawcy zobowiązani są do przedstawienia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00161980/01 z dnia 2023-04-03

2023-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



próbek oferowanego produktu tj. szczegółowego menu kolacji w pierwszym dniu spotkania wraz ze zdjęciami przykładowych
dań (z dotychczasowych realizacji Wykonawcy). Zdjęcia kolorowe, o minimalnym formacie 10 cm x 10 cm. Każda fotografia
musi być opatrzona podpisem jakie danie przedstawia
5. Komisja dokona oceny próbek (3 osobowa). 
6. Niezłożenie próbki (przedmiotowego środka dowodowego) skutkować będzie odrzuceniem oferty Wykonawcy na
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-05 11:15

Po zmianie: 
2023-04-06 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-05 11:45

Po zmianie: 
2023-04-06 11:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-04

Po zmianie: 
2023-05-05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00161980/01 z dnia 2023-04-03

2023-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Organizacja spotkania dla kadry managerskiej Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - POZNAŃSKI INSTYTUT TECHNOLOGICZNY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 386566426
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ewarysta Estkowskiego 6
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-755
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pit.lukasiewicz.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00161980
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00153301
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



